26/11/2025, 11:58 EDITAL nº 1518359 - EDITAL nº 1518359 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/edital-n-1518359-671322621 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/11/2025 | Edição: 225 | Seção: 3 | Página: 208

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Federal da 6ª Região

EDITAL Nº 1518359

RESULTADO DAS OPÇÕES POR LOCALIDADES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e

nos termos do item 7 do Edital 1512741 de Convocação para a realização de opção dos candidatos

habilitados em concurso público para os cargos de Técnico Judiciário - Área Administrativa nas Regiões

Central e Leste, torna público o resultado das opções por localidades, constantes do Anexo I dos referidos

editais, realizadas pelos candidatos convocados.

CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA, REGIÃO CENTRAL

NOME CLASSIFICAÇÃO MUNICÍPIO

UILSON GABRIEL LOPES 9º PN Belo Horizonte

NATALIA LOPES CYRILLO 33º AC Belo Horizonte

FERNANDINA MARQUES DE OLIVEIRA 34º AC Belo Horizonte

FABIANA RIBEIRO DE REZENDE 35º AC Belo Horizonte

MARCO TULIO DA SILVA GOMES 37º AC Belo Horizonte

JOSE BENVINDO CARDOSO ANDRADE 3º PCD Belo Horizonte

NATALIA ABDALA DE ALMEIDA 10º PN Belo Horizonte

PEDRO NEGRAO PEREIRA DE ALMEIDA 40º AC Belo Horizonte

LORRAINE GUSMAO RIBEIRO 41º AC Belo Horizonte

Candidatos não optantes

NOME CLASSIFICAÇÃO MUNICÍPIO

FABIANE GARIBA SILVA 36º AC Viçosa

JOAO VITOR AGUIAR SANTOS 38º AC Ponte Nova

Candidato que formalizou desistência do certame

NOME CLASSIFICAÇÃO

DHEISON RAMOS DE SOUSA 39º AC

CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA, REGIÃO LESTE

NOME CLASSIFICAÇÃO MUNICÍPIO

HAMILTON LEMOS DE ABREU TORRES 2º AC Muriaé

GUSTAVO ASSIS DE OLIVEIRA 1º PN Teófilo Otoni

ANDRE LUIZ ALVES RIBEIRO 3º AC Teófilo Otoni

*Legenda: AC - ampla concorrência; PN - pessoa negra; PCD - pessoas com deficiência; PI -

pessoa indígena

DESEMBARGADOR FEDERAL VALLISNEY OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.